

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESVČR



Stavba:

TZ zpevněných ploch U budovy PR Jilemnice č.p. 341

KSO:

Místo: Jilemnice

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

399 054,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	399 054,76	21,00%	83 801,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

482 856,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.12.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba: TZ zpevněných ploch U budovy PR Jilemnice č.p. 341

Místo: Jilemnice
Zadavatel: Lesy České republiky s.p.
Zhotovitel: Vyplň údaj

Datum: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	399 054,76
HSV - Práce a dodávky HSV	399 054,76
1 - Zemní práce	129 708,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 322,85
5 - Komunikace pozemní	139 413,02
8 - Trubní vedení	36 348,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 264,31
997 - Přesun sutě	46 997,68

SOUPIS PRACÍ

LESY ČR



Stavba: TZ zpevněných ploch U budovy PR Jilemnice č.p. 341

Místo: Jilemnice
Zadavatel: Lesy České republiky s.p.
Zhotovitel: Vyplň údaj

Datum: Vyplň údaj
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							399 054,76
D	HSV		Práce a dodávky HSV				399 054,76
D	1		Zemní práce				129 708,08
20	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m ²	m ²	20,000	30,51	610,20
21	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	396,20	1 188,60
4	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m ³	m ³	49,676	302,46	15 025,00
31	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	16,980	624,53	10 604,52
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	79,482	408,00	32 428,66
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m ²	10,860	96,54	1 048,42
8	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m ²	106,500	68,31	7 275,02
7	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	12,700	122,13	1 551,05
57	K	171201221-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonových konstrukcí (silniční panely) zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,552	780,00	33 970,56
32	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	14,000	148,30	2 076,20
52	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuštění bez prohození sypaniny	m ³	2,980	468,54	1 396,25
53	M	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4	t	5,960	592,45	3 531,00
22	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m ²	90,000	186,06	16 745,40
23	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	90,000	22,68	2 041,20
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,800	120,00	216,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 322,85
29	K	339921111	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	kus	55,000	127,61	7 018,55
30	M	59228407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm	kus	55,000	78,26	4 304,30
D	5		Komunikace pozemní				139 413,02

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K 564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	124,190	298,75	37 101,76
13	K 564851111	Podklad ze šterkodrů ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	125,870	189,44	23 844,81
16	K 596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na hranici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	117,580	315,75	37 125,89
17	M 59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	119,932	344,70	41 340,56
	D 8	Trubní vedení				36 348,82
59	K R - položka	Osazení gajgru do betonového lože, včetně napojení na stávající dešťové svody	m	2,000	210,00	420,00
49	M R - položka	Gajgr plastový uzamykatelný	kus	2,000	614,06	1 228,12
36	K 871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	32,000	162,52	5 200,64
37	M PPL.M81501	Trubka kanalizační Pipelife MASTER SN 10 DN 150x1m PP, plnostěnná třívrstvá konstr. stěny, zkoušky ráz. odolnosti dle EN1411, odolnost prorůstání kořenů dle EN14741, vysokotl. čištění 120bar dle CEN/TR 14920, značení i uvnitř trub	kus	32,480	440,94	14 321,73
44	K 877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 100	kus	5,000	218,22	1 091,10
60	M PPL.MKGB10045	Koleno 45° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 100 PP	kus	1,000	122,18	122,18
46	M PPL.MKGB10087	Koleno 87° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 100 PP	kus	4,000	132,81	531,24
40	K 877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125	kus	4,000	236,54	946,16
41	M PPL.MKGB12515	Koleno 15° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 125 PP	kus	1,000	321,65	321,65
50	M PPL.MKGB12545	Koleno 45° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 125 PP	kus	1,000	352,37	352,37
47	M PPL.MKGB12587	Koleno 87° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 125 PP	kus	2,000	411,09	822,18
38	K 877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	5,000	259,53	1 297,65
39	M PPL.MKGB15015	Koleno 15° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 150 PP	kus	2,000	223,61	447,22
51	M PPL.MKGB15045	Koleno 45° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 150 PP	kus	1,000	243,69	243,69
48	M PPL.MKGB15087	Koleno 87° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 150 PP	kus	2,000	283,86	567,72
42	K 877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	1,000	435,61	435,61
43	M PPL.MKGEA150150	Odbočka 45° kanalizační Pipelife PP MASTER DN 150x150 PP	kus	1,000	663,23	663,23
33	K 894811113	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	6 913,46	6 913,46
35	K 894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za užití šachtové roury	kus	1,000	65,49	65,49
34	K 894812155	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový pachotěsný s madlem	kus	1,000	357,38	357,38
	D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 264,31
26	K 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	55,500	187,98	10 432,89
28	M 59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,000	226,00	678,00
27	M 59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	52,500	155,00	8 137,50
19	K 935932321	Odvodňovací žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem mřížkovým z litiny	m	6,000	2 669,32	16 015,92

TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	997	Přesun sutě				46 997,68
55	K 997006512	Vodorovná doprava sutí (silniční panely) na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	43,552	175,52	7 644,25
56	K 997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	435,520	15,90	6 924,77
54	K 99701R	vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí na skládku dle možností zhotovitele, bez ohledu na dopravní vzdálenost, vč naložení a poplatku za skládku (zemina)	t	79,482	408,00	32 428,66